
Ei sinua enää sanota hyljätyksi, eikä sinun maatasi enää sanota autioksi vaan                            

sinua sanotaan minun rakkaakseni.  Jes. 62:4. 
           

                                                     
Kaipaatko sisäisen paranemisen rukousta? 

Haluatko tietoa ja valmiuksia sisäisen paranemisen rukoukseen? 

 

Tule marraskuussa Karkkuun HNMKY:n 

SISÄISEN PARANEMISEN AVIOPARISEMINAARIIN 
 

Kutsumme mukaan kaikkia sisäisestä paranemisesta kiinnostuneita. 

Seminaarissa toimitaan neljän avioparin ryhmässä, josta yksi on ryhmänjohtajapari. Luentojen jälkeen 

käydään läpi osallistujien henkilökohtaisia asioita niin, että jokaiselle on varattu yksi tunti sisäisen 

paranemisen keskusteluun ja rukoukseen. Viikonloppu antaa valmiuksia rukoilla sisäisen paranemisen 

rukousryhmissä. Seminaari on samalla osa HNMKY:n ryhmänjohtajien koulutusta. 

 

aika:  Seminaari käynnistyy pe 18.11.2011 klo 17.30 ilmoittautumisilla ja 

ruokailulla, ohjelma klo 19 alkaen. Seminaari päättyy su 20.11. klo 15.00. 

 

paikka:   Karkun evankelinen opisto Sastamalassa, www.keokarkku.fi 

 

pääteemat: Sisäinen paraneminen, rikotut rajat, ahdistus, kärsimys  

 

kouluttajat: Pirkko Muhonen ja HNMKY:n avioliittotyöntekijöitä mm. Kirsti ja Isto Tuokko 

Raija ja Aarni Kontturi, Tuija ja Markku Ikonen sekä Marja ja Jorma Kolu 

 

kenelle:  HNMKY:n avioliittoleirin käyneille aviopareille – ilman puolisoa ei voi 

osallistua seminaariin 

 

hinta:  160 e/aviopari omin liinavaattein, täysihoito 

 

ilmoittautuminen: www.parempiavioliitto.fi   

maksu ennen seminaaria Karkun evankelisen opiston tilille 511307-2523 

 

lisätiedot sisällöstä: Jorma Kolu puh. 040 573 2323  

 

Osallistujille lähetetään noin kaksi viikkoa ennen seminaarin alkua etukäteistehtävä, seminaarin 

tarkempi ohjelma sekä ajo-ohjeet Karkun evankeliselle opistolle, toimisto@keokarkku.fi  p. 03 5134 

151. 

 

Olet sydämellisesti tervetullut ! 

 

HNMKY avioliittotyö ja Karkun evankelinen opisto 

http://www.parempiavioliitto.fi/
mailto:toimisto@keokarkku.fi

